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چیزهایى که 
نمى خواهیم ببینیم!

سفر بى بنزین

فرهنگانرژى

35

«ایناریتو» دست به قلم شد 
دفاع کارگردان اسکارى از «انگل»

فعلاً سهمیه اى با عنوان «بنزین سفر» 
مطرح نیست

کارگردان سرشناس مکزیکى از 
«انگل» (پارازیت) به عنوان فیلمى 
یاد کرد که نشان مى دهد مردم 
امروزه چطور در بى رحمى سیستم 
کاپیتالیستى و جنگ طبقاتى اسیر 

شده اند.«الخاندرو گونزالس...

طبق آخرین داده هاى مرکز آمار، 
بیشترین سفر ایرانى ها با خودروى 
شخصى انجام مى شود. در بهار سال 
97 تردد حدود 69 میلیون خودروى 
شخصى بین شهرها ثبت شده است که 

با احتساب 13 میلیون ...

دودسازان در لباس دلواپسان!
تقلاهاى ضد محیط زیستى خودروسازها ادامه دارد

تصمیم سخت مرد آرژانتینى 
در نیم فصل

شهر اندیشه پیشتاز 
درغرب استان تهران است

الزام پیوست کاهش خطر 
براى پروژه هاى عمرانى کلان

سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در جلسه با مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرد که لیست مازاد سرخ پوشان را پس از دیدار 
با نساجى مازندران اعلام مى کند. «گابریل کالدرون» پس از بازى 
با نساجى، لیست نهایى خود را در اختیار محمدحسن انصارى فرد 
قرار مى دهد تا مدیرعامل باشگاه نسبت به فسخ قرارداد بازیکنان 

مازاد این تیم تصمیم گیرى کند...

آرزوهایى که یخ مى زند

طرح هاى آبفا  اردستان 
نیازمند بودجه
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پیشنهاد تیتر

دو کاپیتان پرسپولیس در لیست خروجى 
کالدرون؟

افزایش بودجه شهردارى؛ نویدبخش توسعه

رئیس بخش زلزله شناسى مهندسى مرکز 
تحقیقات وزارت راه و شهرسازى اظهار کرد:

مدیر آب و فاضلاب اردستان در نشست با 
خبرنگاران مطرح کرد:

به بهانه مرگ تلخ دو کولبر در مریوان با نگاهى به 
پدیده سیاسى-امنیتى شده کولبرى

تحلیل

سرمقاله

به انگیزه موضع گیرى مقام معظم رهبرى 
در حمایت از تصمیم سران سه قوه 

بررسى محدوده تبعیت از ولى فقیه
 آنچه مى پسندیم و نمى پسندیم

در پى موضع گیرى و سخنان مقام معظم رهبرى در حمایت 
از تصمیم سران سه قوه در موضوع سهمیه بندى بنزین که 
در ابتداى درس خارج فقه ایشان در 26 آبان ماه سال جارى 
مطرح شد، بعضى دچار شک، دودلى و خطاى در تحلیل شده؛ 
چه بسا ارادت آن ها نسبت به جایگاه رفیع ولایت فقیه 
کم شده، دچار شبهه و سؤال شدند. در این موضع گیرى 
حکیمانه رهبرى معظم انقلاب، نکات فراوان، تحلیل هاى 
گوناگون و آثارى وجود دارد؛ ازجمله این که معضلات و 
مسائل کشور باید در فضاى کارشناسى و تخصصى حل شده 
و از دست سیاسیون و سیاست بازى ها رها شود، دوم توجه 
و اهتمام به قانون، قانون مدارى و این که اهمیت حفظ 
حاکمیت و ثبات نظام اسلامى، از هر موضوع دیگرى 
بالاتر است، البته بسته شدن پرونده اغتشاشات ظرف 
24 ساعت و جدا شدن صف مردم از اغتشاش گران، از 
دیگر برکات و نکات مهم در این خصوص است. بنابراین 
مقام معظم رهبرى با خرج آبروى خود، کوتاهى ها و 
بى تدبیرى بعضى مسئولان در این امر را پوشاندند و ثبات 
و آرامش را به ارمغان آوردند. اما لازم است مواردى را 
در قالب پنج نکته بیان کنم تا جایگاه «ولایت فقیه» را 
بیشتر بشناسیم و درمواقع حساس که احیاناً نظر ولى فقیه 
خوشایند ما نیست، دچار شک نشویم و با اطمینان خاطر 
به این جایگاه الهى تمسک کنیم و مطیع و فرمان بردار 

باشیم...

روند استیضاح رئیس جمهور آمریکا جدى ترشد

چشم انداز استیضاح ترامپ و افق نهایى آن
مجلس نمایندگان 
که  آمریکا، 
دموکرات ها بر آن 
سیطره دارند، بالاخره با 230 رأى موافق، به استیضاح ترامپ 
رأى داد، تا اتهامات او مبنى بر سوءاستفاده از قدرت و اخلال 
در روند کار کنگره، مورد بررسى قرار گیرد. آمریکا تا کنون 
45 رئیس جمهورى به خود دیده و با احتساب «نیکسون» 
که قبل از رأى گیرى استعفا کرد تنها چهارمورد با استیضاح 
روبه رو شده اند. چون اتهامات یا خطاهایى که سر و کار یک 
رئیس جمهورى را به استیضاح مى اندازد محدود به سه مورد 
است: سوءاستفاده از قدرت، رشوه و خیانت. درباره ترامپ 
همکارى نکردن با تحقیقات کنگره هم اضافه شده است. 
سوءاستفاده از قدرت به این خاطر که رئیس جمهورى اوکراین 
در تماس تلفنى خواستار کمک نظامى شده و ترامپ قول داده 
و در عین حال خواستار اطلاعاتى درباره پسر «جو بایدن» 
رقیب خود در انتخابات 2020 شده تا در مناظره هاى انتخاباتى 
از این اطلاعات استفاده کند. این کار اصطلاحاً «لطف متقابل» 
خوانده مى شود. به خاطر یک موضوع ملى نمى توان انتظار 
شخصى داشت و مانند رشوه عملى قبیح، شمرده مى شود و 
ترامپ باید ثابت کند قصد شخصى نداشته و انتظار او هم ملى 

بوده یا از اساس انکار کند....
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زهرا کریمى/ گروه سیاست

zahrakarimi1980m@gmail.com

فرهنگ

جشنواره «قصه گویى» برگزیده هایش 
را شناخت

جشن راویان و نقالان 
به نقطه پایان رسید

بیست ودومین جشنواره بین المللى 
«قصه گویى» با معرفى برگزیدگان در سه 
بخش ملى، بین المللى و قصه 90 ثانیه به کار 
خود پایان داد. مراسم پایانى این جشنواره 

5در مرکز آفرینش هاى فرهنگى هنرى ...
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خصوصى با هند!

وزیر امور خارجه هند ظهر دیروز با محمد جواد ظریف وزیر امور 
خارجه کشورمان دیدار و گفت وگو کرد.

«سابرامانیام جایشانکار» وزیر امور خارجه جمهورى هند که 
براى برگزارى نشست کمیسیون مشترك اقتصادى ایران و 
هند به تهران سفر کرده است با دکتر محمدجواد ظریف دیدار و 
گفت وگو کرد. در این دیدار طرفین در خصوص آخرین تحولات 
روابط دو جانبه، مهم ترین مسائل منطقه اى و بین المللى 

گفت وگو و تبادل نظر کردند. وزیران خارجه دو کشور 

همچنین در دور دوم گفت وگوهاى خود که به صورت خصوصى 
برگزار شد،  در خصوص آخرین تحولات روابط دو جانبه، 

مهم ترین مسائل منطقه اى و بین المللى تبادل نظر کردند.
در چارچوب این سفر، نوزدهمین نشست کمیسیون مشترك 
ایران و هند به ریاست محمدجواد ظریف و سابرامانیام جایشانکار 
برگزار خواهد شد. پس از برگزارى این نشست، طرفین به تبادل 
اسناد امضا شده مى پردازند. دومین نشست کمیته اجرایى توافق 
سه جانبه چابهار میان هند، ایران و افغانستان روز جمعه 

در دهلى نو برگزار شد. براساس بیانیه دولت هند، در این نشست 
سه کشور از پیشرفت هاى به دست آمده در این پروژه و همچنین 
عملکرد شرکت جهانى بنادر هند در اسکله شهید بهشتى در 

بندر چابهار ابراز رضایت کردند.
 این شرکت از ماه دسامبر سال 2018 مدیریت امور عملیاتى 
اسکله شهید بهشتى را در دست گرفته است. گفتنى است، 
محمدجواد ظریف اردیبهشت امسال و دى سال گذشته 

(1397) نیز سفرى به دهلى نو داشت.

وزیر امور خارجه هند با وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت وگو کرد

«ایوانف» مدرس روسى 
فیفا:

داورى فوتبال 
ایران را با فغانى 
مى شناسند
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کارشناس فقه مرکز ملى پاسخ گویى به پرسش هاى دینى  
حجت الاسلام والمسلمین امیر صالحى  

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى مناقصه

خرید لوله و اتصالات مربوط به اجراى سیستم اطفاء حریق 
محل جدید نمایشگاه اصفهان را از طریق مناقصه عمومى به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکارانى که 
در این زمینه داراى سوابق و رزومه کارى مى باشند، مى توانند 
جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1398/09/27 لغایت 
1398/10/11 به امور مالى و قراردادهاى شرکت واقع در 
اصفهان، خیابان علامه امینى، روبه روى خیابان فردوس مراجعه 

نمایند.

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به فروش 
9 پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از پلاك هاى مزایده به واحد فنى دهکده فرهنگى تفریحى زاینده 

رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت 
تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیردر مزایده 

شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده عبارت است از فروش 9  پلاك زمین ویلایى طبق 

شرح  زیر:
2-محل دریافت اسناد مزایده  دفتر امور حقوقى و قراردادهاى 
سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان 

ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان 

وقت ادارى روز شنبه مورخ98/10/14 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 
2,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه 
غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، 

نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 98/10/14به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه 

ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز یکشنبه مورخ 98/10/15جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 

تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 

0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمین ردیف
125-23665/238,650,000,000
226-20766/6312,200,000,000
332-61015/8818,200,000,000
432-7894/5714,300,000,000
528-31917/8816,500,000,000
632-19112915,800,000,000
732-201173/30.15,300,000,000
832-21843/6111,800,000,000
932-221237/8519,800,000,000

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  تجدید مزایده 
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

آگهى مزایده 98/5 

رجوع به صفحه 4

بانک صادرات ایران   
مدیریت شعب استان اصفهان
بانک صادرات ایران   
مدیریت شعب استان اصفهان

 رئیس جمهورى به خود دیده و با احتساب «نیکسون» 
که قبل از رأى گیرى استعفا کرد تنها چهارمورد با استیضاح 
روبه رو شده اند. چون اتهامات یا خطاهایى که سر و کار یک 
رئیس جمهورى را به استیضاح مى اندازد محدود به سه مورد 
است: سوءاستفاده از قدرت، رشوه و خیانت. درباره ترامپ 
همکارى نکردن با تحقیقات کنگره هم اضافه شده است. 
سوءاستفاده از قدرت به این خاطر که رئیس جمهورى اوکراین 
در تماس تلفنى خواستار کمک نظامى شده و ترامپ قول داده 
و در عین حال خواستار اطلاعاتى درباره پسر «جو بایدن» 
 شده تا در مناظره هاى انتخاباتى 
از این اطلاعات استفاده کند. این کار اصطلاحاً «لطف متقابل» 
خوانده مى شود. به خاطر یک موضوع ملى نمى توان انتظار 
شخصى داشت و مانند رشوه عملى قبیح، شمرده مى شود و 
ترامپ باید ثابت کند قصد شخصى نداشته و انتظار او هم ملى 
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روابط دو جانبه، مهم ترین مسائل منطقه اى و بین المللى 
گفت وگو و تبادل نظر کردند. وزیران خارجه دو کشور 

اسناد امضا شده مى پردازند. دومین نشست کمیته اجرایى توافق 
سه جانبه چابهار میان هند، ایران و افغانستان روز جمعه 

«ایوانف» مدرس روسى 

داورى فوتبال 
ایران را با فغانى 
مى شناسند


